

KG Mark ApS

**Lindevej 10
Linde
8981 Spentrup**

CVR-nr. 27 15 80 72

Årsrapport for 2019

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. maj 2020

Inger Ehrenreich Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KG Mark ApS
Lindevej 10
Linde
8981 Spentrup

CVR-nr.: 27 15 80 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Mariager

Direktion

Inger Ehrenreich Schmidt, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Østervold 16
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed, samt handel, produktion, investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 163.276, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.348.316.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens vurdering, at selskabets resultat og finansielle stilling for det kommende regnskabsår ikke påvirkes af covid-19 udbruddet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.451.052	2.387.080
Personaleomkostninger	1	<u>-1.375.849</u>	<u>-1.418.609</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.075.203	968.471
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-800.831</u>	<u>-734.064</u>
Resultat før finansielle poster		274.372	234.407
Finansielle indtægter		8.141	343
Finansielle omkostninger		<u>-73.184</u>	<u>-108.644</u>
Resultat før skat		209.329	126.106
Skat af årets resultat		<u>-46.053</u>	<u>-50.167</u>
Årets resultat		<u>163.276</u>	<u>75.939</u>
Overført resultat		<u>163.276</u>	<u>75.939</u>
		<u>163.276</u>	<u>75.939</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.538.677	4.538.667
Indretning af lejede lokaler		263.973	243.069
Materielle anlægsaktiver		4.802.650	4.781.736
Deposita		204.000	155.000
Finansielle anlægsaktiver		204.000	155.000
Anlægsaktiver i alt		5.006.650	4.936.736
Færdigvarer og handelsvarer		168.826	0
Varebeholdninger		168.826	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		799.713	1.162.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.093	10.673
Andre tilgodehavender		3.784	28.000
Tilgodehavender		822.590	1.201.133
Likvide beholdninger		48.226	167.248
Omsætningsaktiver i alt		1.039.642	1.368.381
Aktiver i alt		6.046.292	6.305.117

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.223.316</u>	<u>1.060.041</u>
Egenkapital	2	<u>1.348.316</u>	<u>1.185.041</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>287.543</u>	<u>241.490</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>287.543</u>	<u>241.490</u>
Andre kreditinstitutter		396.064	600.889
Leasingforpligtelser		<u>1.597.397</u>	<u>1.622.021</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.993.461</u>	<u>2.222.910</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	826.573	780.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		312.147	1.228.254
Anden gæld		1.258.252	627.308
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.416.972</u>	<u>2.655.676</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.410.433</u>	<u>4.878.586</u>
Passiver i alt		<u>6.046.292</u>	<u>6.305.117</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.335.034	1.360.468
Andre omkostninger til social sikring	37.340	32.272
Andre personaleomkostninger	3.475	25.869
	<u>1.375.849</u>	<u>1.418.609</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.060.040	1.185.040
Årets resultat	0	163.276	163.276
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>1.223.316</u>	<u>1.348.316</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2019</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2019</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	785.520	584.771	188.707	0
Leasingforpligtelser	2.217.504	2.235.263	637.866	0
	<u>3.003.024</u>	<u>2.820.034</u>	<u>826.573</u>	<u>0</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

De er huslejeforpligtelse på kr. 24.000 årligt.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet (og de øvrige selskaber i sambeskatningen) for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør kr. 4.538.677 er kr. 3.021.449 finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2019 opgjort til kr. 2.235.262.

Gælden til andre kreditinstitutter kr. 584.771. Denne gæld vedrører maskiner handlet med ejendomsforbehold. Den regnskabsmæssige værdi af maskinerne med ejendomsforbehold udgør pr. 31.12.2019 kr. 1.051.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Inger Ehrenreich Schmidt

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-284188913618 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2020 kl.: 15:23:24
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor
RID: 16483495 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2020 kl.: 15:25:21
Underskrevet med NemID

Inger Ehrenreich Schmidt

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-284188913618 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2020 kl.: 15:31:49
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 20083475TgrN68247330